• Eventuale riepilogo settimanale dei bandi rilevati, in PDF, anche con creazione 

di un eventuale canale dedicato 
• Monitoraggio incentivi e bandi a fondo perduto per liberi professionisti dell’area 

socio-sanitaria. 
Importo del contratto: L'importo del servizio, al netto di IVA e al lordo di ogni 

altro onere, è pari a € 10.531,50 (diecimilacinquecentotrentuno/53) annui per 
complessivi € 21.063,00 per la durata del contratto di 24 mesi; 

Durata del contratto: 24 mesi decorrenti dalla stipula del contratto; 
Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. 

n. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art.